cartucho de
turbo y bujes
de núcleo,
limpieza a
sistema de
inter cooler y
cambio de
manguera de
entrada
Una manguera
(FMC-223)
Un cartucho de
turbo con bujes
(sin
modulo)(srone)

$10,837.93 $10,837.93

Subtotal: $10,837.93

IVA (16%) $1,734.07

Total: $12,572.00

DOCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3a3ddd0e-18f7-4dd1-9b04-044d5cecea33|2020-06-